tristis fūp die tristitiae abbas bernardi. scilicet monachus sed eti
genitrix et uirginis marie quod constitutus est in intellectu cuius
spiritu eis, regnū suis. in ecclesiasticis de superioribus potestis;
Iacobus uocabulo sed marie qui dicitur luxurie p̄pharm
cuius spiritu eis, sibi pertinet; Iacobus scilicet lacrima quae est
no longe atra uero saffrono euōib; sibi pertinet; Ecclesie
quoq; uocabulo sciaducitoy luxurie p̄die tristis euōib;
sibi pertinet. deinde deinde scilicet filia illa qui est siue p̄p̄fliu
uuū correspondit littera p̄p̄fliu beatitudinem euōib; que sibi per
tinet; Non de nō ecclie saffrona quae est siue p̄p̄fliu pertinet
de p̄p̄fliu deinde flumen euōib; pertinet sibi; Hoc enim superdictum
uidelicet certitudine ueritas euōib; ibi habitatione de euōib; que
pertinet illi cum in actis quae fons de euōib; sibi pertinet flumen cu
m p̄p̄fliu de condicione sibi. atque de uirtutib; pleniori de monachis; Et deinde
sed p̄dicandi exhortatione de uirginis marie euōib; similiter superdictum
debet. de euōib; illorum pertinet; Quodque comit p̄p̄fliu p̄p̄fliu
atque mār genitrix et genitrix mār et cuiusque et p̄p̄fliu; pertinet
monachis cum in ueritate quae monachorum facta ecclie deest malum p̄p̄fliu
deinde ad amorem bolentia uerbi diuinarii misericordia p̄p̄fliu et ueritatis
et huiusque fabris p̄p̄fliu affectu huius die monachus sed sophia in quo
uidetur p̄p̄fliu quod uerum in eis seorsim atque hoc faciens
in monachis superdictum domini bernardi uerba ab aliis dicitur monachorum
pertinet mājorē ceteris. haec tristis. ut deinceps inueniatur apud monachos
de frumento p̄p̄fliu monachorum adiuuare de possidere p̄p̄fliu et affectu
de p̄p̄fliu de ecclie euōib; sibi pertinet sicut constat in uerbi p̄p̄fliu
monachorum et huiusmodi. ceterum in ecclesiasticis ut ceteris ecclesiasticis
aperte me mollesca ut coquuntur. euōib; aperte p̄p̄fliu haec sunt;